

Mikstat, dn. 11.10.2024 r.

IGP.271.7.2024

Zamawiający:
Miasto i Gmina Mikstat
Ul. Krakowska 17
63-510 Mikstat

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Działając na podstawie art.284 ust.6 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) informuję, iż Zamawiający otrzymał od Wykonawców zapytania dotyczące treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „ **Przebudowa drogi gminnej numer G 832540P w miejscowości Przedborów** ”

Pytanie 1

Występują różnice między przedmiarem robót a kosztorysem ofertowym. Prosimy o wyjaśnienie czy ilości w kosztorysie są prawidłowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilości wykazane w kosztorysie ofertowym są prawidłowe.

Pytanie 2

W projekcie architektoniczno budowlanym w punkcie 3.3 jest zapis o warstwie ścieralnej gr 5 cm, natomiast w kosztorysie ofertowym jest gr 6 cm. Prosimy o wyjaśnieni.

Odpowiedź:

W/w droga składa się z warstwy ścieralnej 5 cm i 6 cm. Zamawiający informuje, iż ilości wykazane w kosztorysie ofertowym są prawidłowe.